Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	11.10. 2022 г. №.1623-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	ветчина

	кг
	35

	2
	Говядина б/к
	Мясо говядины задняя часть без кости высший сорт  замороженное 18-25 кг коробка
	кг
	300

	3
	Говядина б/к лопатка
	Мясо говядины лопаточная часть замороженное 18-25 кг коробка
	кг
	400

	4
	Горошек зеленый консервированный
	Консервы. Горошек зеленый консервированный, высший сорт. ГОСТ 34112-2017.Упаковка: жестяная банка. Масса нетто не менее 350 грамм и не более 600 грамм

	кг
	120

	5
	Грудка куриная копченая
	Грудка куриная копченая
	кг
	30

	6
	кетчуп
	Кетчуп фасовка 0,4-0,8 кг
	кг
	30

	7
	крабовые палочки
	Палочки крабовые с/м фасовка 0,2кг
	кг
	7

	8
	Кукуруза консервированная
	Консервы овощные. Кукуруза сахарная в зернах, высший сорт. ГОСТ 34114-2017. Упаковка: жестяная банка. Масса нетто не менее 350 грамм и не более 600 грамм
	кг
	25

	9
	лук зеленый

	кг
	25

	10
	Майонез
	Майонез жирность 67% 0,8-1 кг
	кг
	400

	11
	огурцы консервир
	Огурцы консервированные, первый сорт. ГОСТ 20144-74. Упаковки: стеклянные банки объемом 0,8 литра
	кг
	220

	12
	Огурцы
	Огурцы свежие длинноплодные ГОСТ Р 1726-85. Размер плодов по наибольшому поперечному диаметру ≤ 4 см
	кг
	60

	13
	Помидоры
	Помидоры свежие класс первый ГОСТ Р 51810-2001. Размер плодов по наибольшому поперечному диаметру  ≥ 4 см
	кг
	50

	14
	перец болгарский
	Перец свежий ГОСТ 13908-68.
	кг
	50

	15
	свинина карбонат
	Свинина (карбонат) с/м 20 кг коробка
	кг
	200

	16
	свинина окорок
	Свинина (окорок) с/м 20 кг коробка
	кг
	250

	17
	молоко сгущеное вареное

	кг
	10

	18
	молоко сгущеное

	кг
	15

	19
	Сосиски
	Сосиски говяжьи категории А в натуральной оболочке ГОСТ 23670— 2019. Масса 1 сосиски не менее 50 грамм и не более 55 грамм.
	кг
	80

	20
	Сыр
	Сыр полутвердый Российский. ГОСТ 32260-2013
	кг
	200

	21
	Томат-паста
	Томатная паста, категория "Экстра". ГОСТ 3343-2017. Упаковка: стеклянная банка, масса нетто 1000 грамм
	кг
	80

	22
	Фарш рыбный из кеты и горбуши

	кг
	15

	23
	Фасоль консервированная
	Фасоль стручковая замороженная. Шоковой заморозки.
	кг
	10

	24
	Чай черный пакетированный

	шт.
	800

	25
	Шиповник сушеный
	Шиповник сушеный. Плоды шиповника, используемые в пищевой промышленности. ГОСТ 1994-93
	кг
	30

	26
	Приправа
	Корица молотая
	кг
	2

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 13.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Швабауэр Мария Михайловна, тел.